

Kosiarka spalinowa STIGA Combi 48 S 46cm z napędem i koszem 60l

Galeria Produktu



Opis Produktu

Kosiarka spalinowa STIGA Combi 48 S - Twój niezawodny pomocnik w pielęgnacji ogrodu STIGA Combi 48 S - Wydajna kosiarka spalinowa z napędem Przedstawiamy wysokiej jakości kosiarkę spalinową marki STIGA, model Combi 48 S. To niezawodne urządzenie wyposażone w mocny silnik STIGA ST 140 o pojemności 139 cm³ i mocy 2,2 kW, zapewniające efektywne koszenie trawnika. W zestawie: Kosiarka spalinowa STIGA Combi 48 S Kosz na trawę o pojemności 60 litrów Zaślepka do funkcji mielenia Nóż tnąco-mielący Komplet narzędzi montażowych Instrukcja obsługi w języku polskim Ta wszechstronna kosiarka oferuje szerokość koszenia 46 cm i jest idealna do pielęgnacji średnich i dużych trawników. Funkcjonalność i wydajność w jednym STIGA Combi 48 S to wielofunkcyjna kosiarka, która oferuje trzy tryby pracy: zbieranie trawy do kosza, mulczowanie oraz wyrzut tylny. Dzięki centralnemu systemowi regulacji wysokości koszenia, możesz łatwo dostosować wysokość cięcia do potrzeb Twojego trawnika. Kosiarka posiada 6-stopniową regulację w zakresie od 22 do 65 mm, co pozwala na precyzyjne ustawienie pożądanej długości trawy. Napęd na tylne koła sprawia, że koszenie staje się łatwiejsze, szczególnie na pochyłościach i nierównym terenie. Duże

koła o średnicy 200 mm, wyposażone w łożyska kulkowe, zapewniają płynne manewrowanie i ochronę trawnika przed uszkodzeniami. Zalety kosiarki STIGA Combi 48 S STIGA Combi 48 S wyróżnia się licznymi zaletami, które czynią ją idealnym wyborem dla wymagających użytkowników. Oto kluczowe cechy tej niezawodnej kosiarki: Wydajny silnik STIGA ST 140 o mocy 2,2 kW zapewnia doskonałe efekty koszenia Trzy funkcje w jednym urządzeniu: zbieranie, mulczowanie i wyrzut tylny Napęd na tylne koła ułatwia pracę na każdym terenie Centralna regulacja wysokości koszenia z 6 stopniami umożliwia precyzyjne ustawienia Duży kosz na trawę o pojemności 60 litrów ze wskaźnikiem napełnienia Łożyskowane koła zapewniają płynne manewrowanie i długą żywotność Instrukcja użytkownika kosiarki STIGA Combi 48 S Aby w pełni wykorzystać potencjał Twojej nowej kosiarki STIGA Combi 48 S, postępuj zgodnie z poniższymi wskazówkami. Pamiętaj, że prawidłowa obsługa to klucz do długotrwałego i bezproblemowego użytkowania. Przygotowanie do pierwszego uruchomienia: Napełnij zbiornik olejem silnikowym i paliwem zgodnie z instrukcją Regulacja wysokości koszenia: Ustaw pożądaną wysokość za pomocą centralnej dźwigni regulacji Wybór trybu pracy: Zdecyduj, czy chcesz zbierać trawę do kosza, mulczować czy korzystać z wyrzutu tylnego Uruchomienie silnika: Pociągnij linkę rozrusznika, trzymając dźwignię bezpieczeństwa przy uchwycie Koszenie: Prowadź kosiarkę równomiernie, korzystając z napędu na tylne koła dla większej wygody Konserwacja: Po zakończeniu pracy oczyść kosiarkę i sprawdź poziom oleju Specyfikacje techniczne kosiarki STIGA Combi 48 S Silnik STIGA ST 140 o pojemności 139 cm³ zapewnia moc 2,2 kW, gwarantując efektywne koszenie nawet gęstej trawy. Szerokość koszenia 46 cm umożliwia szybką pielęgnację średnich i dużych trawników, oszczędzając Twój czas i energię. Centralny system regulacji wysokości z 6 stopniami w zakresie 22-65 mm pozwala na precyzyjne dostosowanie do różnych typów trawników. Napęd na tylne koła z dużymi kołami o średnicy 200 mm ułatwia manewrowanie i zmniejsza wysiłek podczas koszenia. Pojemny kosz na trawę 60 litrów ze wskaźnikiem napełnienia redukuje częstotliwość opróżniania i zwiększa efektywność pracy. Dlaczego warto wybrać kosiarkę STIGA Combi 48 S? Kosiarka spalinowa STIGA Combi 48 S to idealne rozwiązanie dla właścicieli ogrodów, którzy cenią sobie wydajność, wszechstronność i

komfort użytkowania. Dzięki mocnemu silnikowi i szerokiej gamie funkcji, ta kosiarka sprosta nawet najbardziej wymagającym zadaniom pielęgnacyjnym. Trzy tryby pracy - zbieranie, mulczowanie i wyrzut tylny - pozwalają na dostosowanie koszenia do aktualnych potrzeb trawnika. Solidna konstrukcja i wysokiej jakości komponenty gwarantują długotrwałą i bezawaryjną eksploatację. Wybierając STIGA Combi 48 S, inwestujesz w niezawodnego pomocnika, który sprawi, że Twój ogród będzie zawsze wyglądał perfekcyjnie. Najczęściej zadawane pytania

1. Czy kosiarka STIGA Combi 48 S jest odpowiednia dla dużych trawników? Tak, dzięki szerokości koszenia 46 cm i wydajnemu silnikowi, kosiarka ta świetnie sprawdzi się na średnich i dużych trawnikach.
2. Jak często należy wymieniać olej w kosiarce? Pierwszą wymianę oleju należy przeprowadzić po 5 godzinach pracy, a następnie co 20-25 godzin użytkowania.
3. Czy kosiarka posiada funkcję mulczowania? Tak, STIGA Combi 48 S oferuje funkcję mulczowania, która pomaga w naturalnym nawożeniu trawnika.
4. Jak regulować wysokość koszenia? Kosiarka posiada centralny system regulacji z 6 stopniami, co umożliwia łatwe dostosowanie wysokości koszenia.
5. Czy napęd na koła ułatwia koszenie? Zdecydowanie tak. Napęd na tylne koła znacznie ułatwia manewrowanie kosiarką, szczególnie na pochyłościach i nierównym terenie.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Stiga
Pojemność kosza	60
Szerokość koszenia	46
Pojemność silnika	139
Kod producenta	2L0482248/ST1
Moc	2.2
Seria	Combi
Napęd	napęd na koła
Kosz	z koszem

Regulacja wysokości koszer z regulacją

Producent silnika Stiga

Sposób mocowania kół łożyska kulkowe

Rodzaj regulacji wysokości | centralna

Zakres regulacji wysokości |

Liczba stopni regulacji kosze 6

Waga narzędzia 27

Waga produktu z opakowan 30

Funkcje mulczowanie, wyrzut tylny, zbieranie trawy do kosza

Model 2L0482248/ST1

Moc silnika spalinowego 2.99

EAN (GTIN) 8008984864436

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne